МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   железногорского района КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация андросовского сельсовета

Железногорского района курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2018 г.№27
с.Андросово

Об отмене постановления № 64 от 07.06.2017 г.

         Рассмотрев Протест  Железногорской  межрайонной прокуратуры от 13.06.2018 г  №94-2018  на  постановление  администрации Андросовского сельсовета  от 07.06.2017 г. №64  «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

Администрация Андросовского сельсовета  Железногорского района

                                       Постановляет:

1. Отменить  постановление  администрации Андросовского сельсовета  от 07.06.2017 г. №64  «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района                                            А.Н.Алесин